
 
 ВІДДІЛ ОСВІТИ ВИКОНКОМУ ІНГУЛЕЦЬКОЇ РАЙОННОЇ У МІСТІ РАДИ 

КРИВОРІЗЬКА ГІМНАЗІЯ № 114 КРИВОРІЗЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
(КГ №114 КМР) 

Н А К А З 
 

09.10.2025                                     Кривий Ріг​                                №98-к/тр 
 

 
Про затвердження списків педагогічних 
працівників навчального закладу, 
що атестуються у 2026 році 
 

На виконання наказу по Криворізькій гімназії №114 Криворізької міської ради від 19.09.2025 
№95-к/тр «Про склад атестаційної комісії І рівня щодо проведення атестації керівних кадрів, інших 
педагогічних працівників закладу в 2025/2026 навчальному році», згідно з рішенням атестаційної 
комісії І рівня, протокол засідання атестаційної комісії №1 від 09 жовтня 2025 року 
 
НАКАЗУЮ: 
 

1.​ Затвердити список педагогічних працівників Криворізької гімназії №114 Криворізької 
міської ради, щодо яких буде прийматися рішення атестаційною комісією І рівня, що 
додається. 

 
2.​ Атестаційній комісії закладу освіти провести атестацію педагогічних працівників, 

зазначених у вищезатвердженому списку, відповідно до вимог Положення про атестацію 
педагогічних працівників, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 
09.09.2022 №805. 

 
3.​ Координацію роботи щодо виконання цього наказу покласти на заступницю директора з 

навчально-виховної роботи Офіцинську І.В., контроль залишаю за собою. 
 
 

В.о. директора КГ №114 КМР:                                     Олена КИКОТЬ 
 
 

З наказом ознайомлена: 
__________ Ірина ОФІЦИНСЬКА 


